



ارزیابی عملکرد آموزش شما 

   بخشی از یک معلم خوب بودن، این است که کارهایمان را ارزیابی کنیم، به درس هایمان و خودمان نگاه کنیم و ببینیم کدام کار را بهتر و کدام 

تدریس مان  درباره  پرسیدن  سوال  از  نباید  می کنیم  برطرف  را  دانش آموزان  تمام  نیاز  اینکه  از  شدن  مطمئن  برای  می دهیم.  انحام  معمولی تر  را  کار 

واهمه داشته باشیم. همچنین وقتی کارمان را ارزیابی می کنیم، باید ببینیم به چه کسی تدریس می کنیم. 

خواهیم  را  چیزهایی  ساختن  توانایی  کنیم،  دقت  می دهیم  انحام  که  کاری  به  بیشتر  هرچه  نهایت،  در     

داشت که نسبت به آن ها اعتماد به نفس کمتری داریم. در غیر این صورت، تدریس را همان طور که آغاز 

کرده بودیم به پایان می رسانیم. این شاید برای ما درست باشد، اما آیا برای تک تک دانش آموزان ما نیز 

صادق است؟ 

   باید در ایده های مختلف غوطه ور شوید. می توانید پیوندها و منابعی را توسط متخصصان آموزشی پیدا 

کنید خوراک ذهن تان را فراهم می کنند و ایده های مختلف آزمایش شده ای را که قصد دارید در تدریس 

سبک  و  دانش آموزان  با  ایده ها  این  انطباق  اصلی،  مسئله  ی  می گذارند.  اختیارتان  در  کنید،  استفاده  خود 

فردی شما است. امیدواریم که این موارد برای شما الهام بخش و جالب توجه باشد و مواردی وجود داشته 

باشد که بتوانید در دروس خود بگنجانید. 

   بسیار مهم است که در ارزیابی  نحوه تدریس مان، تدریس خود را ضبط کرده و به دیگران بگوییم آن را نگاه کنند، خود نیز تدریس دیگران را 

ببینیم. این بسیار مهم است که در رابطه با تدریس خود بازتاب داشته باشیم،  و باید پرسش هایی درباره نحوه ی آموزش از خود بپرسیم. آیا نتایج 

آموزش را در هنر جویان مختلف مشاهده می کنیم؟ آیا آموزشمان را طوری تنظیم کرده ایم تا با همه ی هنرجویان تناسب داشته باشد؟ 

   یک پرسشنامه وجود دارد که باید آن را پر کنید و در آن درباره ابعاد مختلف تدریس تان از شما سوال شده است. باید به این پرسشنامه نگاه کرده و 

ببینید کدام کار را واقعا خوب انحام می دهید و به عنوان یک معلم از کدام مورد به خوبی اطمینان دارید، اما باید به چیزهایی که در سطح پایین تری انحام 

می دهید هم دقت کنید و از خود بپرسید که چه کاری می توانید برای تغییر آن انحام دهید؟چگونه می توانم این مورد را بهتر کنم؟ چگونه می توانم اطمینان 

با  که  امیدوارم  است؟  دشوارتر  آن ها  به  رسیدن  که  دارد  وجود  دانش آموزان  آموزش  در  خاصی  موارد  آیا  باشم؟  داشته  بخش ها  این  به  نسبت  بیشتری 

ارزیابی و مشاهده تدریس خود، بتوانید در زمینه های مختلف پیشرفت کنید و سطح خود و دانش آموزانتان را بالاتر ببرید. 

   اگر عادت ندارید که تدریس خود را ارزیابی کنید یا مورد مشاهده قرار بگیرید یا حتی کلاس های خود را ضبط کنید، انحام یک باره ی این کار 

در ابتدا ممکن است بسیار دشوار باشد، اما به آن عادت خواهید کرد. این چیزی است که فقط تمرین نیاز دارد. هنگامی که شروع به ارزیابی و 

تجزیه و تحلیل کارها می کنید، خیلی سریع خواهید دید که چگونه می توانید این موارد به سمت بهتر شدن تغییر دهید و کارهایی را که به خوبی انحام 

می دهید هم مشاهده خواهید کرد. بنابراین واقعاً از شما می خواهم که در ابتدا شجاع باشید. کلاس ها را ضبط، ارزیابی و مشاهده کنید و خود را 

یک  به  شدن  تبدیل  و  شما  تدریس  بهبود  برای  قدرتمندی  روش  چه  روش  این  می بینید  که  نمیکشد  طولی  و  بگذارید،  دیگران  مشاهده  معرض  در 

معلم با اعتماد به نفس تر است که می تواند با نیازهای هر دانش آموز سازگار شود.
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